



## YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ YOZGAT MESLEK YÜKSEKOKULU

### EL SANATLARI BÖLÜMÜ GELENEKSEL EL SANATLARI PROGRAMI DERS ÖĞRETİM PLANI

Dersin Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Dersin Türü (Z/S)	T+U+L (Saat/Hafta)	Kredi	AKTS	Eğitim Dili
GES200 5	MİNYATÜR-1	3	Zorunlu	3+1+0	4	4	Türkçe

#### DERS BİLGİLERİ

<b>Dersin Katalog Tanımı (İçeriği)</b>	Minyatürlerin özellikleri ve çeşitleri, desen araştırması ve kompozisyon oluşturmada kullanılacak figür ve motiflerin minyatür deseni oluşturacak öğeler içinden belirlenmesi.minyatür yapım aşamalarının sıra ile örnekler üzerinde uygulanması,uygun malzemelerin seçilmesi,desen göre uygun olan fırça ile tarama özelliklerinin verilmesi ile son uygulama ve tamamlama işlemlerinin yapıp kontrol edilerek minyatür eseri tamamlama.
<b>Dersin Amacı</b>	Minyatür sanatının tanıtılması amacı ile , yapılması, özelliklerini kavrayıp,minyatür desenini oluşturacak çizim öğelerini belirleyip,bunları eksiksiz yapabilme.Minyatürü tanıyıp,diğer resim dallarından ayıran özelliklerin farkında olup,bu farkları minyatür eskiz ve desen çalışmasında uygulayabilme yeteneğini kazandırmaktır.
<b>Dersin Seviyesi</b>	Ön Lisans
<b>Dersin Öğretim Dili</b>	Türkçe
<b>Öğretim Yöntemi</b>	( X ) Örgün ( ) Uzaktan ( ) Karma/Hibrit
<b>Dersi Yürüten Öğretim Elemanları</b>	Dr. Öğr. Gör.:Hamide SOYSAL DEMİRCİ
<b>Dersin Ön Koşulu Ders(ler)i</b>	Bu dersin herhangi bir ön koşulu bulunmamaktadır.
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>	1-Minyatür sanatı ,teknîği, özelliklerini bilir. 2-Minyatür sanatında kullanılan malzemeleri kavrar.Malzemelerin hazırlanmasını yapabilir. 3-Kronolojik olarak tarihi açıdan minyatürlü el yazmalarını kök ve kaynakları doğrultusunda inceleme yapar 4-Minyatürde yer alan konuları belirler 5-minyatürdeseni belirler 6-Minyatürde desen geçirme tekniklerini uygulamasını yapabilir 7-Minyatür deseninde teknik özelliklerin uygulamasını yapabilir 8-Minyatür eserde son işlemler,cetvel çekme,mühreleme paspartu işlemlerini yapabilir 1.

#### DERS İÇERİĞİ

Hafta	Teori	Uygulama/Laboratuvar
1	Dersin tanıtımı İlgi alanlarının belirlenmesi işleyişin açıklanması.	Atelye ortamında uygulama aşamalarını çalışma

2	Minyatür sanatı ile ilgili genel bilgilerin aktarılması	Minyatür sanatı ile ilgili bilgilerin sunum/ slayt eşliğinde örneklerle göstermi
3	Ünlü minyatürlü elyazma eserlerin ve nakkaşların tanıtılması	Power pointte sunum yapılması
4	Günümüz minyatür usta ve sanatçıların çalışma ve eserlerinin çeşitli yarışma ve sergilerde yayınlanmış eserlerde incelenmesi	Örnekler eşliğinde karşılaştırmalı sunum ve tartışma.
5	Minyatür eser yapımında kullanılacak araç ve gereçleri(fırça,boya,kağıt,kalem, eskiz, mürekkep ,cetvel,...) teknik özellikleri ile tanıma	Malzemeleri uygulama yerlerine göre tanıma
6	Minyatür deseninin hazırlanması için konulu desen belirleyip ölçülendirmesi	Eskiz çalışmaları yapma
7	Minyatür sanatına uygun olarak renk bilgisi verilmesi	Renk Uygulaması
8	Ara Sınav	Sınav Uygulaması
9	Minyatürün teknik evsafının bilinerek figür ve motiflerin örnek şablonlarda boyama ve taramalarının yapılması	Desen detay uygulaması
10	Minyatür sanatının boyut ve renk,yer ve mekan,boyama tekniği,ince detay çalışması,tarama tekniğini uygulama,altın varak özelliği,kenar temizliği , cetvel çekme, mühreleme... uygulama bilgisi hatırlaması yapılır	Desen göre detay uygulaması
11	Minyatür sanatını tanıtıcı,kartela yada proje -rapor dosyası hazırlanı	PowerPoint ile sunum yapma
12	Kendisinin seçeceği örnek uygulamalar için desen araştırması yapılır	Desen göre detay uygulaması
13	Minyatür sanatı yapım tekniğine uygun olarak desen ,renk v.b. konularda serbest bırakılarak çalışma istenir	Desen göre detay uygulaması
14	Minyatür eserin yapılması ve takibi atelye ortamında yapılır.	Desen göre detay uygulaması
15	Final Sınavı	

### Dersin Öğrenme Kaynakları

1. Banu Mahir “Osmanlı Minyatür sanatı”
2. Ayfer ÇİMEN BALABAN “ Yeni başlayanlar için Minyatür Sanatı”
3. : M. And, Osmanlı Tasvir Sanatları

4. Z. Tanındı, Türk Minyatür Sanatı
5. N. Atasoy, Hasbahçe,
6. C. Keskiner, Minyatür Sanatında Doğa Çizim ve Boyama Teknikleri

#### DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

Dönem İçi Çalışma Etkinlikleri	Sayısı	Katkısı
Ödev	2	%20
Uygulama	2	%20
Forum/ Tartışma Uygulaması		
Kısa sınav (Quiz)	1	%10
Dönemiçi Çalışmaların Yarıyıl Başarıya Oranı (%)		
Finalin Başarıya Oranı (%)		%50
Toplam		%100

#### DERS İŞ YÜKÜ TABLOSU

Etkinlik	Toplam Hafta Sayısı	Süre (Haftalık Saat)	Toplam İş Yüğü
Teori	14	3	42
Uygulama	14	1	14
Okuma			
İnternet Taraması, Kütüphane Çalışması	3	2	6
Materyal Tasarlama, Uygulama	12	2	24
Rapor Hazırlama			
Sunu Hazırlama			
Sunum	1	2	2
Ara Sınav ve Ara Sınava Hazırlık	1	7	7
Final Sınavı ve Final Sınavına Hazırlık	1	10	10
Diğer (Belirtiniz: ... ..)			
Toplam İş Yüğü			105
Toplam İş Yüğü / 25 (s)			105/25
Dersin AKTS Kredisi			4.2 $\cong$ 4

Not: Dersin iş yükü tablosu öğretim elemanı tarafından ders özelinde belirlenecektir.

#### PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI KATKI DÜZEYLERİ

No	Program Öğrenme Çıktıları	1	2	3	4	5
1	Alanında edindiği temel sanat ve temel tasarım, kuramsal ve uygulamalı bilgilerini kullanır.				x	
2	Temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlar, sorunları tanımlar, analiz eder, uygulamaya yönelik çözüm önerileri oluşturur.					x
3	Geleneksel El Sanatları alanına özgü, kültür, estetik, yöntem,				x	

	teknik ve malzemeler konusunda temel bilgilere sahiptir.				
4	Sanat ve tasarım alanındaki kendi çalışmalarını değerlendirir, öğrenme gereksinimlerini belirler.				x
5	Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliğini kavrar ve bilgilerinin güncelliğini sağlayacak yöntemleri kullanır.				x
6	Hedef kitlesini tanımlar ve ilişki kurar.				x
7	Alanı ile ilgili konuları uzman yada uzman olmayan kişilere doğru olarak aktarır.				x
8	Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü A2 Genel Düzeyinde kullanır.		x		
9	Alanının gerektirdiği tasarım, malzeme ve üretim alanlarında temel düzeyde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.				x
10	Alanında başarıyla uygulama yürütür.				x
11	Sanatsal, kültürel ve etik değerlere sahiptir.				x
12	Çevre duyarlılığına, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.				x
13	Sanat ve tasarım alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan sorunları çözmek için ekip üyesi olarak sorumluluk alır.				x
14	Tek başına,bağımsız olarak ve/veya grup içinde uyumlu olarak çalışır.				x
15	Ülkesinin yakın tarih alanında siyasi ve savaş geçmişi hakkında bilgi sahibidir.	x			